

Số: /KH-DVVVKH

Khánh Hòa, ngày tháng năm 2023

KẾ HOẠCH

Tổ chức Hội nghị sơ kết thi đua 06 tháng đầu năm 2023 của Trung tâm Dịch vụ việc làm Khánh Hòa

Thực hiện Công văn số 1538/SLĐTBOXH-VP ngày 25/05/2023 của Sở Lao động –Thương binh và Xã hội Khánh Hòa về việc hướng dẫn sơ kết phong trào thi đua 06 tháng đầu năm 2023. Trung tâm Dịch vụ việc làm Khánh Hòa xây dựng Kế hoạch tổ chức Hội nghị sơ kết phong trào thi đua 06 tháng đầu năm 2023 như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

Sơ kết, đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ kế hoạch được giao và việc thực hiện các phong trào thi đua 06 tháng đầu năm 2023; đánh giá, phân tích kết quả đã thực hiện, từ đó đề ra các giải pháp, biện pháp khả thi, phương hướng hoạt động nhằm thực hiện tốt nhiệm vụ 06 tháng cuối năm 2023.

Trên cơ sở sơ kết công tác 6 tháng đầu năm, biểu dương và nhân rộng các gương điển hình tiên tiến; tiếp tục đổi mới các phương thức tổ chức triển khai các phong trào thi đua 06 tháng cuối năm.

2. Yêu cầu

Công tác chuẩn bị đầy đủ, kịp thời, có chất lượng các tài liệu liên quan và các điều kiện bảo đảm khác để Hội nghị sơ kết đạt kết quả tốt.

Nội dung trao đổi, thảo luận tại Hội nghị phải có trọng tâm, trọng điểm, phục vụ thiết thực cho hoạt động của Trung tâm.

II. NỘI DUNG

1. Nội dung sơ kết: Sơ kết phong trào thi đua 06 tháng đầu năm và phát động phong trào thi đua 06 tháng cuối năm 2023.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 14h00 ngày 21/06/2023.

- Địa điểm: Hội trường Trung tâm Dịch vụ việc làm Khánh Hòa.

3. Thành phần tham dự:

Ban Lãnh đạo và toàn thể viên chức, người lao động của Trung tâm Dịch vụ việc làm Khánh Hòa

Tổng cộng: 29 người (Đính kèm danh sách)

4. Dự trù kinh phí:

Nước uống giải khát giữa giờ: 15.000đ/người x 29 người = 435.000đ.

Nguồn: Kinh phí chi thường xuyên.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

Phòng Hành chính – Nghiệp vụ có trách nhiệm tham mưu tổ chức sơ kết thi đua 6 tháng đầu năm năm 2023 và thực hiện báo cáo sơ kết thi đua gửi Khối theo đúng thời gian quy định.

Chuẩn bị báo cáo sơ kết thi đua, maket Hội nghị, tài liệu, máy chiếu, âm thanh, sắp xếp hội trường.

Các phòng chuyên môn chuẩn bị nội dung báo cáo tham luận liên quan đến việc triển khai hoạt động nhiệm vụ, việc thực hiện các phong trào thi đua tại phòng. Triển khai thông báo đến viên chức, người lao động tham dự Hội nghị đầy đủ, đúng thời gian yêu cầu.

Công đoàn CSTV, Chi đoàn thanh niên của Trung tâm thực hiện báo cáo kết quả hưởng ứng các phong trào thi đua 6 tháng đầu năm 2023.

Giám đốc Trung tâm Dịch vụ việc làm Khánh Hòa yêu cầu các phòng chuyên môn và tổ chức đoàn thể Trung tâm triển khai thực hiện hiệu quả kế hoạch này./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo TT;
 - Các phòng chuyên môn TT;
 - Lưu: VT, HCNV, T.Hiền
- } (VBĐT)

GIÁM ĐỐC

Chu Văn Công

SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH
VÀ XÃ HỘI KHÁNH HÒA
TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

**Tham dự sơ kết thi đua 6 tháng đầu năm 2023
của Trung tâm Dịch vụ việc làm Khánh Hòa**

*(Đính kèm Kế hoạch số /KH-DVVLKH ngày tháng năm 2023
của Trung tâm Dịch vụ việc làm Khánh Hòa)*

STT	Họ và tên	Chức vụ	Phòng
1	Chu Văn Công	Giám đốc	-
2	Đặng Quang Giang	Phó Giám đốc	-
3	Nguyễn Đình Hồng Loan	Phó Giám đốc	-
4	Cao Trần Thanh Vũ	Phó trưởng phòng	Phòng Bảo hiểm thất nghiệp – Dạy nghề
5	Hồ Thị Bích Vân	Phó trưởng phòng	Hành chính – Nghiệp vụ
6	Tạ Nguyễn Hàm Dương	Phụ trách kế toán	Hành chính – Nghiệp vụ
7	Phan Tuấn Anh	Chuyên viên	Phòng Bảo hiểm thất nghiệp – Dạy nghề
8	Dương Vũ Hoàng Vũ	Chuyên viên	Phòng Bảo hiểm thất nghiệp – Dạy nghề
9	Lê Thị Khánh Trang	Chuyên viên	Phòng Bảo hiểm thất nghiệp – Dạy nghề
10	Nguyễn Phát	Chuyên viên	Phòng Bảo hiểm thất nghiệp – Dạy nghề
11	Phan Thị Mỹ Duyên	Chuyên viên	Phòng Bảo hiểm thất nghiệp – Dạy nghề
12	Trần Hương Giang	Chuyên viên	Phòng Bảo hiểm thất nghiệp – Dạy nghề
13	Lê Thị Phương Linh	Chuyên viên	Phòng Bảo hiểm thất nghiệp – Dạy nghề
14	Trần Ngọc Huy	Chuyên viên	Phòng Bảo hiểm thất nghiệp – Dạy nghề
15	Nguyễn Văn Minh	Nhân viên	Phòng Bảo hiểm thất nghiệp – Dạy nghề
16	Thái Thị Việt Trinh	Chuyên viên	Phòng Bảo hiểm thất nghiệp – Dạy nghề
17	Nguyễn Thị Oanh	Chuyên viên	Phòng Bảo hiểm thất nghiệp – Dạy nghề

18	Nguyễn Thị Hồng Nhung	Chuyên viên	Hành chính – Nghiệp vụ
19	Nguyễn Thị Anh Thư	Chuyên viên	Phòng Bảo hiểm thất nghiệp – Dạy nghề
20	Nguyễn Thị Thanh Tuyền	Chuyên viên	Hành chính – Nghiệp vụ
21	Nguyễn Thị Thùy Linh	Chuyên viên	Hành chính – Nghiệp vụ
22	Ngô Thị Mỹ Trinh	Nhân viên	Hành chính – Nghiệp vụ
23	Nguyễn Hoàng Huy	Chuyên viên	Hành chính – Nghiệp vụ
24	Nguyễn Thu Hiền	Chuyên viên	Hành chính – Nghiệp vụ
25	Phan Thị Mỹ Linh	Chuyên viên	Hành chính – Nghiệp vụ
26	Nguyễn Thị Bích Xuân	Chuyên viên	Hành chính – Nghiệp vụ
27	Nguyễn Thanh Phong	Chuyên viên	Hành chính – Nghiệp vụ
28	Phan Luận	Bảo vệ	Hành chính – Nghiệp vụ
29	Trương Thị Mỹ Dung	Tạp vụ	Hành chính – Nghiệp vụ

Tổng cộng: 29 người.